На бланке предприятия
Директору ФГБУ ЦЛАТИ по УФО
Илькевичу А.А.
----------------------------------------------
г. Екатеринбург, ул. Мира, 23 оф 604

Телефон: 8(343) 374-00-01

.
ЗАЯВКА

Прошу Вас рассмотреть возможность заключения договора на оказание услуг по проведению инвентаризации образующихся отходов и обоснованию нормативов образования отходов (разработке проекта нормативов образования отходов и лимитов на их размещение (ПНООЛР) – при необходимости). (нужное подчеркнуть)
	Наименование Заказчика

	Наименование объектов, оказывающих негативное воздействие на ОС с указанием номера, фактического адреса объекта и принадлежности государственному (федеральному или региональному) экологическому надзору.

	Основной вид деятельности

	Общее количество наименований отходов

	Срок действия предыдущего проекта

	Наличие на балансе авто (ж/д)транспорта, информация о том, где производится тех. обслуживание и тех. ремонт автотранспорта

	Наличие очистных сооружений, автомойки, автозаправки

	Наличие газоочистных установок (ГОУ)

	Наличие котельных, вид топлива

	Наличие собственных объектов постоянного размещения отходов

	Наличие паспортов на отходы 1-4 класса (новых)

	Контактное лицо, ФИО

	Контактный телефон

	Контактный e-mail

	Реквизиты для заключения договора:
	ИНН / КПП_____________/___________________

Ф.И.О. (полностью), должность руководителя предприятия ___________________________________________

действующего на основании ____________________________________________

Юридический адрес ____________________________________________

р/с________________________в банке____________________________ БИК_________________к/с___________________Телефон, факс ____________________

Приложить:

1. Документ об утверждении предыдущих нормативов с приложением (при наличии)

2. Перечень структурных подразделений
Руководитель